
ПРИЛОЖЕНИЕ 5
к приказу комитета сельского
хозяйства Волгоградской области
от 21.07.2016 № 146
СПРАВКА-РАСЧЕТ

размера субсидии за счет собственных средств областного бюджета в 2016 году
по 

(наименование сельскохозяйственного товаропроизводителя, муниципального образования)

	№ п/п
	Наименование 

сельскохозяйственных культур
	Посевная (посадочная) площадь (гектаров)
	Ставка субси​дии (рублей на гектар)
	Размер субси​дии 
(руб​лей),

гр. 3 х гр. 4

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Семенной картофель
	
	
	
	

	2.
	Овощи открытого грунта
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	
	
	
	
	
	


	Руководитель сельскохозяйственного товаропроизводителя
	
	
	
	

	
	
	(подпись)
	
	(инициалы, фамилия)


	Главный бухгалтер сельскохозяйственного товаропроизводителя (уполномоченное лицо)
	
	
	
	

	
	
	(подпись)
	
	(инициалы, фамилия)


М.П.
                                                              (при наличии)
	«
	
	«
	
	20
	
	г.


	Исполнитель
	

	
	(инициалы, фамилия, телефон)


Расчетный размер субсидии по результатам проверки составляет 
 рублей.

	
	
	
	
	

	(должность специалиста комитета сельского хозяйства Волгоградской области)
	
	(подпись)
	
	(инициалы, фамилия)


	"
	
	"
	
	20
	
	г.


